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Nr 293.
Godkänd siv första kammaren den 9 jami 1933. 
Godkänd av andra 'kammaren den 9 juni 1933.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Majits 
i statsverkspropositionen gjorda framställning angående
kraftledningslånefonden m. m.

(Jordbruksutskottets utlåtande nr 96.)

Till Konungen.

I punkt 7 av den till riksdagen den 3 januari 1933 avlåtna statsverkspropo
sitionen (nr 1), avdelning utgifter för kapitalökning i vad angår jordbruks- 
ärenden, har Eders Kungl. Majit föreslagit riksdagen medgiva, att lån från 
kraftledningslånefonden må tillsvidare beviljas i den omfattning, som fondens 
kapitaltillgångar medgiva.

Under åberopande av jordbruksutskottets bifogade, av riksdagen godkanda ut- 
låtande nr 96 får riksdagen anmäla, att förevarande proposition av riksdagen 
bifallits.

Stockholm den 9 juni 1933.

Med undersåtlig vördnad.

Nr 294.
Godkänd av första kammaren den 9 juni -1933. 
Godkänd arv andra kammaren den 9 juni 1933.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Majlis 
proposition angående tillfällig löneförbättring under bud
getåret 1933/1934 för viss personal inom den civila stats
förvaltningen.

(Jordbruksutskottets utlåtande nr 97.)

Till Konungen.

Under åberopande av jordbruksutskottets bifogade, av riksdagen godkända 
utlåtande nr 97 får riksdagen anmäla, att riksdagen beträffande befattnings
havare hörande under nionde huvudtiteln

1) medgivit,
a) att tillfällig löneförbättring må under budgetåret 1933/1934 utgå vid 

vissa befattningar å ordinarie stat inom den civila statsförvaltningen enligt de
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i statsrådsprotokollet över finansärenden för den 17 februari 1933 omförmälda 
tabeller (Tabell I och II) ■ dock att beträffande befattningshavare å indrag- 
ningsstat och å gammal stat tillfällig löneförbättring må utgå endast, därest 
Kungl. Majit prövar skäligt tillägga vederbörande sådan förmån, och med be
lopp, som av Kungl. Majit i varje särskilt fall bestämmes; samt 

b) att vissa befattningshavare inom den civila statsförvaltningen, vilka icke 
äro uppförda, å ordinarie stat, må under budgetåret 1933/1934 åtnjuta tillfällig 
löneförbättring enligt vad Kungl. Majit bestämmer i huvudsaklig överensstäm
melse med nu gällande grunder;

_ 2) till tillfällig löneförbättring för viss personal inom den civila statsförvalt
ningen för budgetåret 1933/1934 såsom extra förslagsanslag under nionde hu
vudtiteln anvisat 35,000 kronor;

3) förklarat, att kostnaderna för ifrågavarande löneförbättring skola i vad 
den^ angår den å övergångsstat uppförde läkaren vid Strömsholms hingstdepå 
utgå av anvisade medel för avlöningar till tjänstemän vid hingstdepåer och 
stuteri samt vad beträffar föreståndaren (lektorn) vid veterinärinrättningen i 
Skara av inrättningens egna medel.

Stockholm den 9 juni 1933.

Med undersåtlig vördnad.

Nr 295.

Godkänd «v första kammaren dien 9 juni 11933.
Godkänd av andra kammaren den 9 juni 1933.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av dels Kungl.
Maj:ts proposition med förslag till förordning om ändring 
i vissa delar av motorf ordonsför ordning en den 20 juni 1930 
(nr 284), dels ock i ämnet väckta motioner.

(Andira lagutskottets utlåtande nr 31.)

Till Konungen.

Genom en den 11 mars 1933 till riksdagen avlämnad proposition, nr 193, 
har Eders Kungl. Majit, under åberopande av propositionen bilagt utdrag 
av statsrådsprotokollet över kommunikationsärenden, anhållit örn riksdagens 
yttrande över ett vid propositionen fogat förslag till förordning om ändring i 
vissa delar av motorfordonsförordningen den 20 juni 1930 (nr 284).

I sammanhang med berörda proposition har riksdagen till behandling före- 
haft sex inom riksdagen väckta motioner.

I ärendet har andra lagutskottet avgivit utlåtande nr 31, vilket av riksdagen 
godkänts.

Under hänvisning till vad utskottet anfört i berörda utlåtande, varav ett 
tryckt exemplar härvid fogas, får riksdagen


